2

ПРОЕКТ
подготовлен управлением

бюджетного учёта и отчётности

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____» ______________ 20 ____ г.

             №___________
О внесении изменения в постановление

Администрации города от 26.10.2016 № 7936

«Об утверждении положения о порядке
и условиях установления конкретных
размеров выплат, составляющих фонд
оплаты труда руководителей муниципальных
бюджетных и автономных учреждений,

куратором которых является отдел

молодёжной политики Администрации города»
В соответствии с постановлением Администрации города от 22.11.2010
№ 6213 «Об установлении системы оплаты труда работников муниципальных учреждений города Сургута», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города от 26.10.2016 № 7936 «Об утверждении положения о порядке и условиях установления конкретных размеров выплат, составляющих фонд оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений, куратором которых является отдел молодёжной политики Администрации города» (с изменениями от 23.06.2017 № 5339, 07.09.2017 № 7824) изменение, изложив пункт 1 приложения 1 о порядке и условиях установления конкретных размеров выплат, составляющих фонд оплаты труда руководителей муниципальных бюджетных и автономных учреждений, куратором которых является отдел молодежной политики Администрации города, к положению в следующей редакции:
	1. Муниципальное бюджетное

учреждение (далее –МБУ)

«Центр

специальной подготовки

"Сибирский легион"
	- количество штатных единиц;

- отдельно стоящие здания (помещения), спортивные объекты (сооружения);

- наличие специализированного объекта (центр военно-прикладных видов спорта) за пределами города;

- наличие специализированного объекта (центр экстремальных видов спорта);

- наличие специализированного объекта (центр технических видов спорта)
	за 1 штатную единицу

за каждое

     наличие

наличие
наличие
	0,010
0,050
1,400
0,700
1,000

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.

4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

            В.Н. Шувалов

Маркова К.Б.
52-23-19